196
Legitur **in** **duo** **primi** **libro**
et **11** **et** **quid** **senes** **sedes**
 ip[s]is **et** **hebrais** **in** **spelunca**
 habebat unum discipulum probatum
 quoniam autem erat sicut doctor
 discipulum uespere qui erat pro filia
 et pro admonitione dabat et
 oratione et dicebat eum dormire
 et tunc autem quod quid religiosus
 ueniret ad cenam et ad eos
 consolatus fuisset et iustitiam
 dimisit eos et discesserunt
Deinde **cepit** **exhortari** **et**
 amone[m] **discipulorum** **sic** **quod** **semper**
 faciebat uespere **et** **ad** **loquetur**
senes **grauatus** **est** **somnium**
et **subito** **obdormiuit** **se** **aut**
resistebat **donec** **euigilaret**
et **daret** **et** **in** **quoniam** **orandum**
Cum **ergo** **non** **euigilaret** **per** **aliquod**
horas **compulsi** **et** **discipulus**
ad **eo** **sedens** **cogitationum**
suarum **molestia** **recedere** **et**
dormire **qui** **extorques** **sibi**
uim **respicit** **cogitationem** **sue**
et **sedet** **Cum** **igitur** **uegetus**
acognitione **sua** **u** **ut** **uict**
et **quiescit** **non** **discessit**
pro **quia** **dicet** **quod** **factum**
est **sepacio** **et** **diabo** **sepacio**
resistit **et** **erat** **media** **nocte**
tristitia **euigilat** **senes** **et**
uocans **per** **apparente** **ipse** **se**
dicit **ip[s]i** **non** **discessisti**
fili **et** **ille** **respondit** **non** **discessi**

sem E

p̄ q̄ nō me dimiseras cui
 senex dicit **E**ur me nō exp̄
 gefaciebas **E**t ille nō su
 ausus ne aliq̄ tueria tibi
 tueria **E**uerges aut̄ senex
 et facies horis q̄uetas et
 p̄ dictas matutinas sic di
 misit disciplin̄ senex aut̄
 tū sederet solū factū ē ī q̄
 cessu mēt̄ et vidit quōdā
 monstratē sibi locū glōsū
 et p̄de īco et p̄p̄ p̄de
 coronas **E**t interrogauit senex
 tū qd̄ sibi monstrat̄ h̄ dicit
Dne auḡ sūt h̄c et dictū
 ē ei discipuli tui sūt loquū
 q̄dā et p̄de p̄p̄ōe maḡ
 accepit aut̄ p̄p̄te coronas
 nocte ista p̄meruit h̄c at̄
 audies senex exterruit
 et mirat̄ ē mō **E**t uocauit
 disciplin̄ et dixit ei **D**ic m̄
 q̄ feceris nocte et dixit
Credē m̄ p̄ q̄ m̄ p̄p̄no
 aut̄ senex q̄ p̄p̄ulite nō
 q̄p̄teret̄ ei dixit ī uitate
 nō indulgēs tibi nisi maḡ
 dixeris quid feceris a quōd
 cogitauis at̄ nocte **I**lle uō
 tū sibi m̄l̄ esset q̄suis q̄
 dicit̄ dubitabat **E**t tū ab
 eo senex exterruit m̄l̄
 aliud feci p̄ n̄ q̄ p̄p̄aco
 cogitauī et īpugnāt̄ sum

acogitacōe mea ut distēder̄
 et dormire anq̄ me dicit̄
S q̄ at̄ dimiss̄ nō fuerat
 nō distēssi **A**udies h̄c senex
 dicit̄ q̄ q̄suis ep̄sabat
 cogitacōe sue tonico corabat̄
 adeo **S**cūdo mēt̄ tū cōp̄e
 opando bona opa exp̄p̄do
 vices cōp̄io īp̄uicio dei tū
 q̄ h̄ libet̄ dēt̄ deo p̄ruere
 tū cōp̄e q̄ ip̄e t̄uuit nos p̄o
Ip̄e fecit nos et nō ip̄o nos
Et q̄ fruuit nō ip̄u m̄do
 t̄gita t̄bus amō et m̄sup̄
 uideat nos suo p̄p̄ saguie
 et p̄ hoc p̄m̄it̄ nob̄ uita
 et̄na si ei fruieris **E**go p̄l̄
 liate fruē dēmq̄ deo ad cōp̄e
 nō p̄p̄ **S**iliget̄ cōp̄e
 ager q̄ cōp̄o nēm ager v̄
 alio est q̄ singulis diebus
 et singulis noctib̄ et horis
 possit̄ merere ad cōp̄e et
 tū oibus mēbris nō nō
 p̄mo q̄ h̄ p̄t̄ mereri ad sc̄tio
 tū videt aliq̄ īfirmū uel
 t̄aste et q̄p̄at̄ sibi ut̄ si
 videt aliq̄ lēuū et gaudet̄
 et h̄n̄ h̄nt̄ et congratulat̄
 sibi **A**pp̄l̄ **G**audete ad gau
 detib̄ flete ad flentib̄ **A**
 mēt̄ quis ad aulibus si aulit
 bona loqui dēp̄o et q̄gaudet̄
 ip̄o ut̄ si malū audit loq̄
 dēp̄o et q̄p̄at̄ ip̄o app̄l̄

ff

Sams qui diligetibz deu oia
 copant i bonu **Tercio** cu ore
 quis ipse pxi ihs que ad
 salute pntet ut qdlat ppxio
 vno qdlatoyio vel ead ad
 coepit deliquit i sine qd
 laode et oratone ut est ad
 libet orat et regnat deo ut
 ai pteau tenet ai libentee
 loquet **Quarto** metur
 ai maibus admodu at eos
 copadedo vel t ad ocomibz
 deuotf deuado **po** Eleuacio
 manuu meaz factia vesp
 tnu **Et** ead cas adpaupes
 copadedo dado ipio etna
Siliter ai qd paupz sustinet
 et duat qd ppe ipm itede
 neqit **Vel** ead ppe debilitate
 pedu ut ppe oratate odoy
Quinto qd met ad pedibus
 adcaliaz eudo ut i firmos
 vspando ut pognatoco ad sta
 loca factio **Sexto** metur
 quis ad toto cope sy dux
 iacdo ut appaz veste iduedo
Et cope ad vpo et flagellio
 castigado vigilando et mane
 surgedo **Quare** aliq' hoies
 sut ita pigri ad pteuau dei
Endeo qd no recogitat futaz
 maede qd dng dabit fructibz
 suis **Ua** si rex eteng dare
 vellet pmo pte me vnu flor
Qd pte me dices **Sit** si rex
 eteng dact **Si** vis vigilare
 illa nocte meai reas dabo

tibi centu florenas tu libet
 facdo et si ia nocte pmitter
 qugetas **Et** ia nocte mille
 libenaz vigilares **Et** xpx
 vna hora qua qd pco vi
 gilat plq dat qd to regnu
 etenu vale pte **Sit** pmo
 pte me deuote dictu plq dat
 pmo qd mille florei valent
 qd dabit etnu pmo **Ead**
 pmo bona ope i gra factu
In jedo i epla **Ullq** labor
 durq nllm tpus longu vider
 det qua glia etnitate acqre
Et si qd xpus no solu
 emunabit opa spualia ad
 honore dei facta **Et** ead e
 munabit labores qd quis
 facit pncatibz pnt vite
Ua ad quis laborat ea i
 tede ut velit aliq' ann
 laboribz iust acqre **In** se
 et vore et puos possit
 nutre **Vel** est ad laborat
 ut ai suo laboribz possit
 paupibz et i firmis qui no
 pnt laborare suboemire
 tal pte ad quibz labore qm
 auq pmo met pmo etnu
 si e i gra **po** **Labores**
 manuu tuaz q' maducab
 ity es et bn t' exat q' quibz
 ad demane surgit pte det
 orare et caliaz vspare
 et deo omes labores suos
 offerre qd illo die i tedit
 facit **In** giff imoralibus

Omne bonum quod agitur propter
 adulescentiam leuemus. **Et** enim
 quibus mem pro adulescentia det
 demare ire et orare et se deo
 commendare docet. **Et** per idem
 ut **habetur** in **1^o** **pmu** querite
 regnum dei et iustitiam eius et hoc
 omnia adiacent vobis quae sunt vobis
 necessaria quia hoc pro toto die habet
 maiore proprietate in vobis factum
 ad demare missum audit et
 se denote deo commendat.
Et dicit per quod laborat deo
 illi sunt beati qui fideliter laborant
 et deum in suis laboribus precantur
 quia pro merito in quibus ope **Et**
Et rusticus nunquam potest arare
 fossam aut fideliter laborat quia
 metitur. **Sicut** pastor si fideliter
 laborat. **Et** pastor facit
 fructus et amilla et est quibus
 qui per denario diuino laborant
Et dicit **Et** enim deus vult retribuere
 necesse omnino passum et labores
 meos per tale est. **Legitur**
 in vitis per 3^o **ho** **ca** **69**
Et quia senex lege habebat
 aqua in cella sua. **Sibi** dum
 per haurire defecit in via
Et dixit quod nunc est ut hunc
 labore paciar si venia et
 habitabo in aqua. **Et** quibus
 vidit quod per se et nunc
 vestigia sua. **Et** ita rogavit
 cum quis esset. **Ille** autem dixit

angelus domini sum et missus
 pro notare vestigia tua et
 dare tibi mercedem pro laboribus quia
 omnino passum tuos vult deus
 remunerare. **Hec** audies ille
 fortior factus est et prompare
 et adhuc longius posuit cellam
 suam ut eo plures passum faceret
 eundo ad aquam et redeundo ad
 cellam ut sic augmeretur
 pro mu suum quod autem opera mea
 bona non solum debet fieri
 propter gaudia caeli ut perit.
Item quae in **1^o** **ho** **ca** **69**
Et dicitur mem ad adpe supra.
 necesse patet infirmitates
 corporis quas deus super nos
 permittit quia melius est infirmita-
 tes patere sustinere quam in
 bona opera sua. **Contra** hoc
 aliqui dicunt ego negligo
 hoc bonum ut hoc pro infir-
 mitates meas. **Unde** quod
 solum pro patens et tunc negligo
Et sicut quod quibus libenter
 det sustinere infirmitates et
 tribulaciones quia est speciale donum
 dei et signum caritatis quia hoc
 deus ad ipsum honorem. **Et** dicitur
sup **apoc** **3^o** **Qui** diligit
 accipit qui non diligit
 ipse pro suo dicitur. **Sed** d
 quos possunt esse patens ita
 tribulaciones et infirmitatibus
Et quod tunc propar dent idem

Sen h

ire

h

hōis ad pācētia p̄mū e
 mētia passiois xpi / gijf
 Si p̄d xpi admētia dūc
 m̄ e q̄ nō equo aū tollit
 Bn̄g Duid e q̄ tibi nō suauē
 videt̄ si collegēt̄ et mēcā
 rāuis omēs amaritudinēs
 saluatoris Ergo si doleo
 cap̄ tuū cogitāc dēbetēs
 dolere caput q̄ xpi sustinuit
 ad coronatō ad p̄mca orō
 fuit Si doleo maḡ ut pedēs
 cogitā clauos ī p̄dō māibz
 et pedibz xpi Si doleo
 docēd ut totū corp̄ cogitāc
 debēs dolere xpi q̄ itoto
 corp̄ et iōtibz m̄b̄r̄ sustinuit
 Et sic cū leue sē q̄ patet̄
 Secūd̄ q̄ dūat ad pācētia
 e cogitare pena purgatorij
 q̄ est gūg Bn̄ auḡ Ignis
 purgatorij m̄o mō gūo e
 p̄ s̄m̄ auḡ Et q̄ ignis
 depict̄ q̄ ignis nō e iō
 igne oī hōis diu ardere
 et purgāc q̄ hīc nō purgāt̄
 e ut sūt ap̄tō purgētio
 tūc libet̄ debēs hīc susti
 nere ī p̄m̄tē corp̄is q̄ pōn̄
 debēs ip̄m̄tē d̄gita amos
 īfēmḡ iac̄ quā vna die
 ī purgatorij Bn̄ lē d̄quodā
 sacerdotē qui reputabat̄ q̄
 s̄m̄ qui adhuc viueō ad
 se m̄o mō affligēt̄ ip̄m̄tē
 quida queret̄ an sic facēt̄

198
 Vidit dices q̄ si lac̄ quida
 maḡ qui erat p̄e p̄ toto
 igne est tūc vellet̄ esse
 res usq̄ addit̄ iudij ut poss̄
 euadē īfērnū et penas
 purgatorij hoc idē auḡ
 Orabat̄ d̄ne hīc v̄re hīc
 p̄ca ut iēt̄ p̄as Tercū
 q̄ i dūat ad pācētia est q̄ p̄
 fēmitates et ebullacōnes
 augmētāt̄ hōi m̄dō gl̄e
 Et q̄to Gaudeat̄ illa die
 q̄m̄ m̄cō v̄ra m̄lta e iōcl̄o
 et ista gl̄a tanta est q̄ si
 v̄nq̄ sustinet̄ omēs īfēmitates
 et ebullacōes om̄i hōm̄ q̄
 itoto m̄do sūt adhuc m̄l
 est̄ expectu celest̄ gl̄e ap̄
 No sūt q̄digne passioēs
 hūis ip̄is ad p̄m̄tē gl̄e que
 dūclabit̄ iōcl̄o h̄ac gl̄a
 dicit̄ p̄o d̄m̄ mille an̄ an
 oculos tuos tāq̄ dico h̄esna
 que p̄teryt̄ Tercū q̄ nob̄
 deus q̄bulit̄ ad q̄ mercedē
 possit̄ et d̄m̄ e aia
 p̄quo s̄m̄ q̄ mercedē d̄m̄
 tūc d̄m̄ potēt̄ ip̄is aūc
 q̄ sūt mētia intellectus
 et volūtas p̄mo mercedē
 d̄m̄ ad mētia b̄nficia
 dei memorado et ei d̄eīd̄
 regrādo Bn̄ auḡ d̄cūit̄
 d̄i dicit̄ Quisq̄ b̄nficia dei
 nō videt̄ cōp̄ e nec laudat̄
 īp̄rat̄ est q̄q̄ ī laudando

Dm̄

Bm̄

reluctat isanus est **Crisp**
 sup **et** **Grax** aas e mntas
 ad plus dandu **Et** delhis qui
 sut **grati** debisus dei **Br**
 Adacpied idignu est q' fuit
 deceptio **grati** **Et** **stip**
 medore demg ipm deu no
 est pntz islig cogitauibg
 dno et fact **Et** **hew** aliq'
 spius obliuistat deu et
 raro cogitat d'eo **Et** hoc
 e sig' q' deu no diligunt
 si ipm pmpedut **In ay leo**
2o **terho** **Obluius** e signu
 pmpesonis et qui sic ob-
 liuistat deu iuta illoy ob-
 liuistat deus imote **Unde**
Aug Ita sit ut ipse obli-
 uistat sui qui du uiuere
 obliu' est dei **Sata** potera
 aie e intellecty p'q' potera
 itellig' demg deu po tary
 nem carere et sic tenem'
 sibi obedire tary creatura
 suo creatori **Sata** agnoste
 debet eu esse nem edeptoy
 q' nos cu sua amara mote
 et p'one redemit et sic
 tenem' eu dilige **Yoh 14**
Quare aute nemo h' ut
 aia sua ponat qd p'at
 suis **Tercio** deq' eu ag'it
 cu esse nem sum iudice
Et sic demg eu tere idibg
 cogitauibg dno et opibg
In em po **Amca** deu **br**

ccit **reptimo** **Item** **Crisp**
 ifmoe diat d' **Yoh** **hap** **ca**
Solig dei e timor q' meteo
 corripit fugit c'ma **Finca**
 fuit **Tercia** potera e volu'
 tu qua mem' qn volutate
 rary volutate diue q' demg
 q'q' velit nobyru face qd
 est veling cu sit dulce p'
 amay **Ergo** quibz nem se
 se det h're ut si deus vlt
 cu esse paup'e q' est velit
 q' **Diue** si velit cu esse
 diuite si p'ona si ip'mu
 si vaxte si letidit **Sic** q'
 possit dia' cu xpo illa va
 que dixit imonte oliueti
 pe no mea volutate s' tua
 fiat **Et** mem' cu volutate
 qn h'emg q'ntua bona volu'
 nos emedendi **Et** deo p'uedi
Crisp sup **et** **Voluntate**
 bone sic sut p'uaues apud
 deu q' admodu adoriferi
 flores **Br** **cu** p'bona volute
 rapig esse dei desimig esse
 dyali **Et** sic ca' cu ho per:
 volute rapit esse dyali de-
 simit esse dei **Et** deus vlt
 h'ong iudice p'ny iay volute
 iqua eu tuemet **In ep'**
Legit q' quida latro mltu
 de p'ho suo dolere habes
 bona volute se emedendi
 rogabat h'emta ut ip'ac'e

u
d

em
o

sua eu accepit qd pponet
vita sua emendare et deo
amplius fructu Et heremita
noluit de sepe cu corde
suo et pmissit eu i grolatu
ab eo recede Sed ad latro
sibi ipi heremitaru facere
voluit arbor passa subito
coecuit et eud latro oppetit
Et sic i vehementi qrua
cordis obijt Tunc heremita
videbat q angli venerunt
et aiay illig latro ad celu
deferebat Et heremita qmaly
dixit quid hic themo mora
facio ille ho malig latro fuit
et ppter bona voluntate id
celu itauit Et ego tam
diu hic vixi nuqz celu
itare potui Et illa co-
moade dixit vado et esp
latro effiaar et pmodu i-
sine bn saluator sic ille
latro saluaty est Et dum
tut adlatamtu ppetradu
ipraty est aspensaryo
auitatis Qui creno vesp-
metet accidit Et copitauit
et dyali venerunt et aiay
eius adfernu deduxerunt ier

199

Relictis omnibus
secuti sunt eum
Luc 27 Ita vba
pdicta sut d'apltis dicta
q oia ppter xpm reliquerunt
fm q ead dixit b'n petro
ad xpm Ecce nos relinqm
oia et secuti sumus te quid
ergo erit nob In hic d'm
e q sut ppte que dent
hoies iduct ad celing du
palia Ihu simone que
qui de relictis oibz secuti
sunt eum Luc 27 In sid
q sut qda q dent nos re-
trahere ab amoc pualu ier

Quius vult post
me uenire abne-
gat se met ipm
et tollat cruce sua et seqt
me Mt 16 Mt 18 Luc 14
Vult i' xpm ut seqm ipm
et cruce tollam et p q ipm
illa b'iaolemg Sicut ipe
suis martir N' co festu
hodie colig Hq sid qd
dup e' auxy Una lignea
et malis q e' b'iaolanda
ut auxy petri et andree
et xpi alia pualis deq
diat ap'ltus ad gal 2. 2

p

xpi sut carne sua cruci:
 fixerunt ai vicijs et gaudijs
 In duobz modis qsequamur
 xpm et cruce p ipm por-
 tamq aut morte pro tolle-
 rando aut carne ai vicijs
 et gaudijs qcu figuram
Primo mo paut ad omes
 mactices qui morte p-ur
Secundo paut cu omo elati
 et deuoti vbi g^o imote
 pnam tuat saluat **S**icut
 vbi p-ur sed ubi neutru
 d-ur **C**u aut pmo mo
 mereri no possit s sustinendo
 morte saltem p-ur s qm
 ipm **Q**uis aut adeptu
 xpi ac carpe debeamq
 mod passiois eius itiam
Fuit em c-ur et ligatq
 clauis apte i-ur et i-ur
 et dextra s no apacta
 supiori **S**icut forma et nos
 cruce p-ur tolle demq
 cuiq i-ur p-ur est q-ur
 mundi q-ur p-ur calcamq
 ai pedibz sic et trena et
 mud q-ur demq **P**rouenit
 aut ad hoc si q-ur qd
 nos p-ur h-ur ai-ur m-ur
 et dei p-ur **S**clib-ur q-ur sibi
 vng q-ur qd sibi m-ur ex-
 pediat an diligere de-ur an
 mudu **Joh 2^o** Nolite dilige-
 re mudu neq-ur ea q-ur mudu p-ur i-ur

Si quis diligit mudu no est
 caritas p-ur ma i-ur **I**gitur
 qui p-ur q-ur et m-ur
 diligit i-ur dei q-ur **J**a
Quia q-ur m-ur i-ur
 est deo **S**icut em quis odit
 i-ur suu ita d-ur mudu
Et ai quis i-ur est q-ur
 m-ur m-ur h-ur v-ur
 adeo p-ur ta vicia s supbia
 luxuria et auaricia q-ur v-ur
 ia totu m-ur e plenu **S**icut pa
Joh 2^o **O**me q-ur i-ur a
 e g-ur carnis aut oculor
 aut supbia vite et v-ur m-ur
 no e diligendu sed v-ur p-ur
 m-ur odiedu p-ur i-ur
 sua magna **S**icut em p-ur
 e **S**ampsonis i-ur **J**udith
 de quo legit q-ur amabat
 validam que m-ur fuit
Et dixit Josephus tantu
 q-ur abate eius euelli non
 potat et ai i-ur eius
 dormiet et absidit ei d-ur
 et tradidit eu hostibz qui
 crucerunt ei oculos et v-ur
 i-ur miserunt **S**alida
 m-ur e mudu ai m-ur
 i-ur **S**ampson e q-ur
 ho qui abalda i-ur de-
 apit-ur h-ur m-ur mala ei ondat
 et q-ur s i-ur v-ur
 morte filior et copio eg-ur
 et alijs adu-ur tunc
 ab eis amore no auellitur

sed iugiter eius obdormit
 ni ei tota mente adheret
Salida a amos absa dit
 apud suo qm tollit et i
 morte se abiacendo tradit
 cu tortoribus i demombg
 qui erunt ei oculos i visioe
 dei **E**t decto letg dei nuq
 ituebit et iocare pualit
 i adi pectru et admole eu
 stabuit i mltiplicis penas
 inferno ubi decto nuq
 qesit **E**t lig mta mo pt
 fidelis in ppter modicu qru
 du mti delectacoes mltas
 qe amatores **S**i qsi q cruce
 xpi portat volut debet
 qtepne ta modica gaudia
 ut mag et etna pertinge
 medou et ut hoc melig sy
 possit det affone quilibet
 clauu pedibus i affeomibg
Clauus yte e hoc jehene
 qui ipd q est yte clauus
 longg i validg e qz valide
 sut jehene tormeta longg
 e qz nimiu diuterna **E**n
 valde utile est ad dyabolg
 hor ptem qulit penas que
 ptem qraut recogitne det
 scabuo pto qre an
If si qd Si quspi mudu
 hoc possit qgnostre ptra
Pmo si mores mudu sint
 nob molesti et diffiabiles
 et qreary et tuc ipos mdes
 fugig **S**ato si e nob geuue

et pena eius gaudiu et
 ludus advidedu **T**ercio si
 iuti audig ubi rumores
 deco loat et hcmg rediu
 loqui demitans n iquatu
 natus ceqrit **E**n facere
 demg se sepens qui qmbo
 audit voce iantat staim
 replet vna aure ad cauda
 et alia cu tca se nos face
 demg sy cogitudo deistabilite
 et demfidelitate mti et de
 cauda i demole ptra et de
 remunacoie mti et sibi pte
 uictibus **P**quo sud q dilige
 mudu est multu pualopu
Pmo qz caritate dei ex
 riguit **P**ma Joh 2o Si qd
 diligit mti no est caritas
 pto ideo **S**ato qz sic dilecto dei
 e fono om bonay et vtuu
Ita dilecto mti om viaoy
En ggg **S**ite ho no dilige
 mti ut diliges deu aute
 et audicio fande ut ipleat
Tercio qz iunig dei qstabit
Jo 2 amiaaa quig mudu i
Quarto qz se suu dyali fat
Aply **S**i adhuc mti placere
 feruus xpi no estm **E**n est
Vl nemo pt duobg dms suie
En **S**ia **E**ry sup mt **Q**ua
 mifmg e mti et msa qui
 cu pout **S**emp **E**n hoies
 mti opa excludit avita
If si qd si amor mti iun

p quo pntend qd
 dilige mudu est
 mltu pualopu

Q

exoptat i homine qd' pponat
 amore dei ut vite etne uel
 si redimat iuria q tollit
peccata p' caritate p' est
 p'ctm motile Sed in atri
 hoo limites p' stat p' esse
 venale **Sata** p' auet est
 brachiu' simp' hoc p'figat
 p'aaq' i adu' q' p' sinistra
 man' fecit d'p'ca sup' que
 iacula ut ict' recipit ne
 adu'p' uoliam' Ita p'aaq'
 ia adu'p' oia accipe d'c'iq'
 ne p'ruat'q' t'bulacionu'
 ex p'aa' etna' moriam'
 Quot em adu'p' n' accidit
 i d'p'mo rex ut i t'bulacionib'
 copio tot iacul'z ict' ve
 nit sup' nos sine adu'p'o
 esse no' poss'q' me' p'ima
 p'aa' et p'ima afflictioez
 q'atuti sup' i me' celu' et
 i f'cnu' Si uicinos loca'
 sup' i f'cno' Ideo p'aa' n'aa'
 e' nob' d'c' p'p' q'atet nos
 pati uel'q' nol'q' s' p' p'aa'c'
 m'ltu' m'c'm' s' i p'aa'c' in
 q'atet pati et n'lt'q' p'd'm'q'
 et m'ltu' et labore' sc'm'u'
 et t'he'm'au' q' p' i p'aa'c'
 n'ca poss'q' d'ca' n'ca' u'
 Sic caa' p'p'aa'q' poss'q'
 p'dere d'ca' n'ca' **In** leg'it'
 qd' q'da' u'go m'ltu' d'c' d'uota